1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  12.03.2018 г. № 49
с. Жирятино

Об утверждении Схемы размещения
рекламных конструкций на территории
Жирятинского района.

     Руководствуясь  Федеральными законами от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», N 38-ФЗ от 13.03.2006 г. "О рекламе", Уставом Жирятинского района, пунктом 4.1.3. Положение о порядке установки рекламных конструкций на территории Жирятинского района, утвержденного решением Жирятинского районного Совета народных депутатов №3-399 от 26 августа 2009 года (в ред. решения от  29.04.2016 г. № 5-185)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить прилагаемую Схему размещения рекламных конструкций на территории Жирятинского района.
     2. Обнародовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Жирятинского района и разместить на официальном сайте администрации Жирятинского района в сети Интернет.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                              Л.А. Антюхов

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Жирятинского района
                                                                            от _12.03.2018 года  № 49____

СХЕМА
размещения рекламных конструкций на территории
Жирятинского района
(согласована с департаментом строительства и архитектуры Брянской области)

	N
	Адрес места размещения рекламной конструкции
	Вид и тип рекламной конструкции
	Форма собственности имущества, к которому присоединяется рекламная конструкция

	1
	Брянская область село Жирятино ул. Мира, д.5
	щит, стенд, баннер, строительная сетка, перетяжка, электронное табло, монтируемые и располагаемые на внешних стенах здания

	муниципальная